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ZALMAN ZM-T6 ATX MIDDLE TOVER KASA

ZALMAN T3 PLUS MINI TOWER MATX KASA

ZALMAN S3 TG ATX MID TOWER KASA

ZALMAN N50F 3 BEYAZ LED FANLI KASA

ZALMAN S2 TG ATX MIDLE TOWER KASA

ZALMAN ZM-T8 ATX MID TOWER KASA

ZALMAN N5TF 4X RGB FAN TEMBERLIATX MIDT KASA

ZALMAN N5MF ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

ZALMAN N5MF 600W ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

ZALMAN S4-PLUS(BL) 600W ATX MIDI TOVER KASA

ZALMAN S2 TG 600W TEMPERLI CAM ATX MID

TOWER KASA

ZALMAN N50F 600W 3X BEYAZ LED FAN ATX MIDT
KASA

Marka

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Zalman

Stok

10+

5+

5+

10+

5+

Fiyat

54,60

61,95

65,10

68,25

68,25

70,35

72,45

72,45

121,

127,

142,

145,

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

80

usb

05
usb

80
usb

95
usb



ZALMAN S3 TG 600W MIDDLE TOWER TEMPERLI CAM
ATX KASA

ZALMAN N5MF 700W ATX 4XRGB FAN MIDT KASA

EVEREST 720R 250W PEAK 2*SATA MESH METAL
KASA

EVEREST 723A 250W PEAK PARLAK 2*SATA SIYAH
KASA

EVEREST ASTRAL RGB 250W PEAK LED AKRILIK
YAN PANEL

EVEREST BLAZON RGB 250W PEAK AKRILIK LED
SERITLI

EVEREST MINION MESH PEAK 300W 2* 12cm

RAINBOW KASA

EVEREST 318B 300W ATX KASA

ZALMAN S4-PLUS(BL) ATX MIDI TOVER KASA

EVEREST K310 350W KOMPAKT TASARIM ATX KASA

EVEREST MEGA V2 MESH PEAK 550W 4x12CM RGB

EVEREST DUSK PEAK 600W 4X12CM RGB MID TOWER

EVEREST X-RACER PEAK 600W 4x12CM RGB MiD

TOWER

Everest MIDION Mesh PEAK 350W 4*120MM
Rainbow KASA
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ZALMAN N5 TF 700W RGB MIDTOWER KASA

ZALMAN N5TF 600W 4X RGB FAN TEMBERLIATX

MIDT KASA

ZALMAN N5 MF 700W ATX 4XRGB FAN MIDT KASA
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